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Pulsator Fun Factory Bi Stronic
Fusion fioletowy

Cena 759,00 zł

Dostępność W magazynie dostawcy

Czas dostawy do Klienta 3 dni

Numer katalogowy 4001106

Kod producenta 4001106

Kod EAN 4032498802602

Producent Brak

Opis produktu

FUZJA DOZNAŃ

Ruch pulsacyjny bez użycia rąk
Wibracje na łechtaczce!
Furczące skrzydełka na wargach sromowych
64 różne kombinacje pieszczot w jednej zabawce!
Długość: 21,7 cm; Średnica: 3,9 - 4,8 cm; Waga: 366 g

BI STRONIC FUSION – ŁAP DWIE SROCZKI ZA OGON! Wszystko, czego pragniesz w jednej zabawce.

Kiedy pragniesz wszystkiego na raz, sięgasz do fuzję rozkoszy tego pulsatora. Masaż punktu G, głęboki masaż pochwy,
stymulacja wejscia do pochwy, furczące pieszczoty warg sromowych, wibracje na łechtaczce... wszystko to będziesz mieć
dzięki BI STRONIC FUSION, który rozszerzy Twój seksualny wszechświat w tempie, jaki spowoduje szybsze bicie serca!

Intensywne pulsacje i gorące wibracje wreszcze razem! Przygotuj się na supernowe doznania. Zestawiliśmy intensywnie
pulsujący mocny pulstor z pełną energii wibracją o rozkosznej niskiej częstotliwości i otrzymaliśmy gadżet, który spełnia
seksualne fantazje i pragnienia najbardziej wymagających gustów! Po prostu połóż się i ciesz się rozkoszą bez kiwania nawet
palcem. Bi STRONIC FUSION udoskonala to, co jest możliwe w rozkoszy. Dostarcza rozmaite tryby wibracji i kreszenda ruchów
oraz docisków, wraz z głębokimi wibracjami, które skupiają się na łechtaczce i "furczą" na całej wulwie. 

Idealny solo i w parze
Intensywny rozmiar
Funkcja blokowania panelu idealna w podróży
Intuicyjny panel sterowania
Światełka indykujące poziom ładowania
Ostrzeżenie o wyczerpanym akumulatorze
Bez porów, hipoallergiczna powłoka
45 minut zabawy na najwyższym ustawieniu
6-8 godzin pierwszego ładowania
Zaprojektowany i wyprodukowany w Niemczech
Zasilany wbudowanym akumulatorem
Materiały bezpieczne dla ciała - Kochaj siebie!
Wodoodporny - Zmocz się!

ZOBACZ, BEZ UŻYCIA RĄK!

O tak! Czy wiesz, że możesz użyć go totalnie bez trzymanki? Ten pulsator fruwa w przód i w tył zupełnie sam, na 10 różnych
ustawieniach, od stałej pulsacji do szalotnych rytmów stymulacji. Zbuduj podniecenie powoli lub uderz bezpośrednio w
najwyższe ustawienia!
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DYSKRETNA ZABAWA

Unikalna technologia powoduje, że pulsator jest prawie niesłyszalny. Nie musisz ukrywać się za ścianą głośnej muzyki, czy
najgrubszą kołdrą, kiedy masz ochotę na przyjemność ze sobą. 

PULSATOR - unikalna technologia pulsującego ruchu posuwistego
UWAGA - może być niebezpieczny dla osób z rozrusznikami serca
WODOODPORNY - w pełni wodoodoporny do zanurzania w wodzie.
ZASILANIE - wbudowana bateria zasilana ładowarką oryginalnego systemu CLICK'N'CHARGE ze złączem
magnetycznym
MADE IN GERMANY - gadżet stworzony i produkowany w Bremie, w Niemczech
BEZPIECZNY SILIKON - gadżety Fun Factory stworzone są z medycznego silikonu, bezpiecznego dla ciała
MYCIE I HIGIENA - uważnie umyj gadżet przed pierwszym użyciem oraz po każdym użyciu ciepłą wodą i delikatnym
mydłem. Użyj CLEANER Fun Factory, jeśli chcesz dokładnie umyć gadżet lub użyć go do umycia stref intymnych.
NAWILŻANIE - do nawilżania użyj TOYFLUID - żel nawilżający Fun Factory na bazie wody.
UWAGA - używanie olejków, kremów, balsamów na bazie tłuszczu może nieodwracalnie uszkodzić panel sterowania i
cały gadżet. Gadżet zasilany wbudowanym akumulatorem, podlegający procesowi utylizacji.

BEZPIECZNY TRANSPORT I ŁATWE STEROWANIE

odblokowonie wibratora: FUN oraz (+) przyciśnięte równocześnie przez 0,5 sekundy
rozpoczęcie pracy wibratora:  naciśnij czerwony guzik FUN przez 0,5 sekund
używaj przycisków (+) oraz (-), żeby wybrać spośród różnych poziomów stymulacji
wyłączanie: naciśnij czerwony guzik FUN przez 0,5 sekundy
zablokowanie wibratora: guzik „FUN” oraz (-) przyciśnięte równocześnie przez 0,5 sekundy

O PRODUCENCIE

Fun Factory to czołowa marka wysokiej jakości zabawek erotycznych wykonanych z bezpiecznego silikonu medycznego. Marka
słynie z kolorowych zabawek erotycznych o fantazyjnych kształtach, wielokrotnie nagradzanych za design. Dzięki Fun Factory
klienci mogą cieszyć się swoim życiem seksualnym, wprowadzając w nie urozmaicenia i zapobiegając monotonii. Wszystkie
gadżety produkowane są w Niemczech - Made in Germany to ważne hasło jakości, której klienci mogą zaufać.

Butiki firmowe Fun Factory zaprojektowane przez światowej sławy designera Karima Rashida przypominają galerie sztuki
współczesnej. W Polsce zabawki Fun Factory dostępne są w najlepszych sklepach erotycznych i na oficjalnej stronie Fun
Factory.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

